ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH THANH HÓA

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-THKH

   Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2020

V/v chủ trương bầu bổ sung Phó

Chủ tịch UBND huyện Bá

Thước, nhiệm kỳ 2016 - 2021

           Kính gửi:

                           - Sở Nội vụ;

                           - UBND huyện Bá Thước.

Xét đề nghị của UBND huyện Bá Thước tại Công văn số 1834/UBND-

NV ngày 06/10/2020 về việc xin chủ trương bầu bổ sung chức vụ Phó Chủ tịch

UBND huyện Bá Thước, nhiệm kỳ 2016 - 2021; trên cơ sở tham mưu của Sở

Nội vụ tại Công văn số 2095/SNV-XDCQ&CTTN ngày 06/10/2020 về việc báo

cáo trước khi bầu bổ sung chức vụ Phó Chủ tịch UBND huyện Bá Thước, nhiệm

kỳ 2016 - 2021; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Đồng ý chủ trương cho Chủ tịch UBND huyện Bá Thước giới thiệu để

HĐND huyện Bá Thước, nhiệm kỳ 2016 - 2021 bầu bổ sung Phó Chủ tịch

UBND huyện Bá Thước, nhiệm kỳ 2016 - 2021 đối với ông Ngọ Đình Hải, Ủy

viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện Bá Thước nhiệm kỳ 2020 - 2025, đảm bảo

theo đúng trình tự, thủ tục quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Huyện ủy, HĐND huyện Bá Thước;

- Lưu: VT, THKH.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Xứng

		xungnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-06T21:38:47+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-07T10:37:23+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-07T10:37:33+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-07T11:19:08+0700